
UCHWAŁA NR XIV/105/19
RADY GMINY PUCHACZÓW

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/88/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Samorządowego "Bajkolandia" w Wesołówce oraz uchwalenia jego statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Puchaczów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 Statutu Żłobka Samorządowego „Bajkolandia” w Wesołówce do uchwały Nr 
XII/88/19 Rady Gminy Puchaczów z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego 
„Bajkolandia” w Wesołówce oraz uchwalenia jego statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz.5112) §12 
ust. 2 otrzymuje brzmienie „Dyrektora Żłobka zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Puchaczów."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puchaczów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Hucz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 5995


		2019-11-08T13:43:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




